
OBSAH

1. ČERVENÝ ŠÁTEČKU
2. TLUČE BUBENÍČEK
3. JENÍČKU, BLOUDÍŠ
4. BESKYDE, BESKYDE 10
5. ACH, NENÍ TU, NENÍ 11
6. KUDY, KUDY, KUDY CESTIČKA 12
7. NA TOM PRAŽSKÝM MOSTĚ 13

(AŽ JÁ BUDU VELKÁ) 13
8. VODĚNKA STUDENÁ 14
9. OKOLO FRÝDKU 14

10. OKOLO TŘEBONĚ 15
11. ŠLY PANENKY SILNICÍ 16
12. UTÍKEJ, KÁČO, UTÍKEJ! 17

(ČERVENÁ, MODRÁ FIALA) 17

3
1. KDYŽ JSEM ŠEL CESTIČKOU 21
2. KDYŽ JSEM JÁ TY KONĚ PÁSAL 22
3. AŽ JÁ POJEDU PŘES TEN LES 22
4. SIL JSEM PROSO 23
5. ROŽNOVSKÉ HODINY 24
6. KDYBYCH BYLA PTÁČKEM 25
7. KDYŽ JSEM К VÁM CHODÍVAL 26
8. NENÍ TU, NENÍ 26
9. Ó, ŘEBÍČKU ZAHRADNICKÝ 27

10. POD NAŠIMA OKNY 28
11. KŘEPELENKA KŘEPELALA 29
12. . RÁDA, RÁDA, MŮJ ZLATEJ HONZÍČKU 30

4
1. TEN CHLUMECKÝ ZÁMEK 33
2. HEJHÁ, HUSY 34
3. HOŘELA LÍPA, HOŘELA 35
4. JÁ HUSÁREK MALÝ 36
5. AJ, RÁNO, RÁNO . 38
6. KDYBYS MĚLA, MÁ PANENKO, STO OVEC 39
7. ANDULKO ŠAFÁŘOVA 40
8. DÍVČA, DÍVČA 41
9. HRÁLY DUDY 42

10. JENOM TY MNĚ, MÁ PANENKO, POVĚZ 4 3
11. KAČENA DIVOKÁ 44
12. ZELENÍ HÁJOVÉ 45

2

ř4- 
CO 

O
)


